

**Dodavatel:**

Česká republika

IČ: 42588022

Provozovna

Dodavatel je registrovan pod spisovou znackou 1144/
2000, ev. č. 370200-43491-02 ze dne 22.02.1993 u
Okresního ŽÚ Okresního úřadu Brno-venkov.

Doprava: Dodavatelem

Úhrada: Na bankovní účet

Banka:

Číslo účtu:

IBAN: CZ6103000000000109550305

SWIFT: CEKOCZPP

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

1018528

Konst.symbol: 308

Strana č. 1

Faktura - daňový doklad č.:**FVS-528/2016****Odběratel:**

Zákaznické číslo: 00956

Město Beroun

Husovo nám. 68

26643 Beroun-Centrum

IČ: 00233129

DIČ: CZ00233129

Místo dodání: Provozovna

Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 26643

Městský úřad Beroun		Čís. dopr.
Došlo: 21-12-2016		Zpracováno
Počet listů:	Přílohy:	Ukl. znak

Datum vystavení dokladu: 30.11.2016

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 30.11.2016

29.01.2017

Místo plnění: CZ

Předmět zdanitelného plnění

Poč / j.

Cena za jedn.
v CZK bez DPHCena celkem
bez DPHSazba
DPHČástka
DPHCena celkem
s DPH

Fakturuje dle kupní smlouvy ze dne 25. 10. 2016, č. usnesení 470/2016 ze dne 14. 9. 2016.

Venkovní informační panel

1	349 900,000	349 900,00	21%	73 479,00	423 379,00
---	-------------	------------	-----	-----------	------------

Vnitřní informační panel

2	119 900,000	239 800,00	21%	50 358,00	290 158,00
---	-------------	------------	-----	-----------	------------

Venkovní informační tabule 5 řádková

4	79 900,000	319 600,00	21%	67 116,00	386 716,00
---	------------	------------	-----	-----------	------------

Zastávkový označník elektronický

8	62 900,000	503 200,00	21%	105 672,00	608 872,00
---	------------	------------	-----	------------	------------

Zastávkový označník obyčejný - plochý

16	14 900,000	238 400,00	21%	50 064,00	288 464,00
----	------------	------------	-----	-----------	------------

Zastávkový označník obyčejný - kolmý

37	14 900,000	551 300,00	21%	115 773,00	667 073,00
----	------------	------------	-----	------------	------------

Dodací listy: DL-780/2016

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	2 202 200,00	462 462,00	2 664 662,00
Celkem		2 202 200,00	462 462,00	2 664 662,00
Zaokrouhlení				0,00
Na zálohách zaplacen				0,00
Částka k úhradě				2 664 662,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a):

Převzal(a) fakturu a zboží, dne:

Vystaveno v systému ABRAG3

Telefon:

Fax:

E-mail: f

WWW: